
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО  

РЕШЕНИЕ  

 

 

 

16.05.2024 № 38-РСД 

 

О внесении изменения в 

решение Совета депутатов 

муниципального округа 

Лианозово от 21.09.2023 № 77-

РСД  

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Законом города Москвы от 10 сентября 2008 года № 39 «О бюджетном 

устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», Уставом 

муниципального округа Лианозово, 

Совет депутатов муниципального округа Лианозово решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа 

Лианозово от 21.09.2023 № 77-РСД «Об утверждении Положения о 

бюджетном процессе в муниципальном округе Лианозово» следующее 

изменение: 

- пункт 7 приложения к решению изложить в следующей редакции: 

«7. В расходной части бюджета муниципального округа 

предусматривается создание резервного фонда. Размер резервного фонда 

устанавливается решением Совета депутатов о местном бюджете.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и 

подлежит размещению на официальном сайте муниципального округа 

Лианозово. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Лианозово Журкову М.И. 

 

 

 

 
Глава муниципального  

округа Лианозово       М.И. Журкова 
 


